

---

# Airvita Global ApS

**CVR-nr.: 38559907**

Hørkær 30 1  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**David Alam**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Airvita Global ApS  
Hørkær 30 1  
2730 Herlev

CVR-nr.: 38559907  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udlejning samt salg af egne luftrensere produkter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 210.142

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.904.781

Selskabets egenkapital androg kr. 255.863

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>553.420</b>	<b>444.187</b>
Personaleomkostninger		-237.971	-360.507
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>315.449</b>	<b>83.680</b>
Andre finansielle indtægter		386	0
Andre finansielle omkostninger		-42.091	-10.088
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>273.744</b>	<b>73.592</b>
Skat af årets resultat		-63.602	-18.590
<b>Årets resultat</b>		<b>210.142</b>	<b>55.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		210.142	5.002
<b>I alt</b>		<b>210.142</b>	<b>55.002</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		15.396	15.396
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.396</b>	<b>15.396</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.396</b>	<b>15.396</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		53.275	53.275
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>53.275</b>	<b>53.275</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.533	222.285
Andre tilgodehavender		8.565	8.565
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>178.098</b>	<b>230.850</b>
Likvide beholdninger		1.658.012	1.450.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.889.385</b>	<b>1.734.660</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.904.781</b>	<b>1.750.056</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		215.863	5.720
Forslag til udbytte		0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>255.863</b>	<b>95.720</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.000	380.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.067.116	1.079.538
Skyldig selskabsskat		63.602	18.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.200	176.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.648.918</b>	<b>1.654.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.648.918</b>	<b>1.654.336</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.904.781</b>	<b>1.750.056</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret